SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI – MG

Gerência de Recursos Humanos da Superintendência de Água e Esgoto

                                     PORTARIA 91/2021

                                     “Nomeia a pessoa que menciona.”

O Superintendente de Água e Esgoto, no uso de suas
atribuições legais que lhe são próprias;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. DAIANA DEBORA DOS SANTOS,
em caráter de provimento em Comissão, para exercer a função de ASSESSORA da
Superintendência de Água e Esgoto desta Municipalidade.

                     Art.2° - Fica o funcionário nomeado, designado a trabalhar em
regime de tempo integral;

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Superintendência de Água e Esgoto – SAE

   Araguari-MG, 03 de agosto de 2021.

VITOR CARULLA FILHO
        SUPERINTENDENTE